[bookmark: _GoBack]ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]РЕШЕНИЕ

	От
	     29.03.2023 г.
	№
	131

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

 О внесении изменений в решение Представительного Собрания Тарногского муниципального округа Вологодской области от 22.12.2022 г. № 92

 Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, Представительное Собрание Тарногского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Тарногского муниципального округа Вологодской области от 22.12.2022 г. № 92 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества округа, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход», следующие изменения и дополнения:
1.1. В преамбуле решения слова «частью 4» заменить словами «частью 4, 4.1.»;
1.2. В пункте 1.3. Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества округа, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход», утвержденном решением Представительного Собрания Тарногского муниципального округа от 22.12.2022 № 92, слова «Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» заменить словами «Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Кокшеньга», подлежит размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 марта 2023 года.

Председатель
Представительного Собрания
Тарногского муниципального округа
Вологодской области                                                                     А.А. Ежев

Глава
Тарногского муниципального округа
Вологодской области                                                                     А.В. Кочкин

image1.jpeg